

Wszyscy Wykonawcy

dotyczy: postępowania w przetargu nieograniczonym pn. **”Modernizacja budynku Warsztatu Terapii Zajęciowej w Rozłopach”**

- I. Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), zwaną dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający: Gmina Sułów, Sułów 63, 22-448 Sułów, udziela odpowiedzi na pytania dotyczące dokumentacji projektowej i SIWZ.

Pytania z 02.09.2020 r.

Pytanie 1. Z powodu braku informacji w dokumentacji projektowej proszę o podanie wysokości i średnicy wkładu kominowego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Wysokość podana jest w przedmiarze wynosi 10 m. Wymiary wewnątrz istniejącego komina spalinowego wynoszą 26 cm x 44 cm, wkład kominowy należy dostosować do podanych wymiarów.

Pytanie 2. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie zamiennie przepływomierza zintegrowanego z automatyką kotła/palnika zamiast ciepłomierza?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3. Czy Zamawiający potwierdza, że w zakres prac Wykonawcy wchodzi: dostawa i montaż kotła, wkładu kominowego, magazynu peletu, pneumatycznego systemu podawania peletu, zaworu mieszającego, pompy – do momentu wpięcia się w kolektory instalacji? Proszę o potwierdzenie, że kolektory, osprzęt obiegów grzewczych oraz dostawa zbiornika CWU nie należy do obowiązków Wykonawcy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza

Pytanie 4. Z powodu braku informacji w dokumentacji projektowej proszę o podanie wymiarów i pojemności zbiornika na pelet zlokalizowanego w magazynie peletu oraz zbiornika trzykotłowego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Pojemność pojemnika przy kotle dobrać do mocy kotła tak aby zmagazynowany pelet wystarczył na dwa dni pracy kotła bez uzupełniania, nie mniejsza niż 290l.

Pojemność magazynu peletu zgodnie z oczekiwaniami Zamawiającego powinna wystarczyć na sezon grzewczy.

Pytanie 5. Z powodu braku informacji w dokumentacji projektowej proszę o wymagań, parametrów technicznych dotyczących pneumatycznego systemu podawania paliwa.

Odpowiedź Zamawiającego:

Pneumatyczny system podawania paliwa należy zainstalować taki który będzie współpracował z proponowanym przez wykonawcę kotłem są to rozwiązania systemowe.

Pytania z 03.09.2020 r.

Pytanie 1.

Czy Zamawiający przystosuje pomieszczenie kotłowni wg. normy PN-87/B-02411 „Kotłownie wbudowane na paliwo stałe. Wymagania” oraz opisu w projekcie budowlanym umieszczonym na BIP? Brak pozycji w kosztorysie dot. robót budowlanych w tym m.in. drzwi o odporności ogniowej EI30, studzienki schładzającej itp.

Odpowiedź Zamawiającego:

Prace budowlane nie były w zakresie opracowania projektu instalacyjnego,

Pytanie 2.

Proszę o udostępnienie projektu dot. rozwiązania magazynu peletu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Prace budowlane magazynu peletu nie były w zakresie opracowania projektu instalacyjnego. W zakresie prac instalacyjnych jest tylko montaż podajnika pneumatycznego z magazynu peletu do zasobnika przy kotle CO.

Pytanie 3.

W pomieszczeniu kotłowni projekt zawiera montaż zlewu. Brak pozycji dot. zlewu, wykonania podejścia, zaworu czerpalnego ze złączką do węża oraz baterii.

Odpowiedź Zamawiającego:

Pytanie 4.

Średnice oraz ilość podanych zaworów w przedmiarze nie jest równoważna z załączonym schematem. Proszę o uzupełnienie przedmiaru o faktyczne ilości.

Odpowiedź Zamawiającego:

Przedmiar jest elementem pomocniczym. Do oferty należy przyjąć ilości i średnicę zaworów takie jak na schemacie.

Pytanie 5.

Brak filtrów siatkowych. Schemat nie jest równoważny z przedmiarem.

Odpowiedź Zamawiającego:

Przedmiar jest elementem pomocniczym. Filtry siatkowe przyjąć do oferty zgodnie ze schematem.

Pytanie 6.

Instalacja wg. schematu nie przewiduje zaworów zwrotnych natomiast w projekcie jest zapis o ich zastosowaniu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Na schemacie są zawory zwrotne.

Pytanie 7.

W projekcie brak określenia rodzaju otuliny do izolacji rurociągów.

Odpowiedź Zamawiającego:

W projekcie podano grubość izolacji i max. współczynnik przewodzenia ciepła. Izolacja w kotłowni powinna być nierozprzestrzeniająca ognia np. z wełny mineralnej pokrytej folią aluminiową.

Pytanie 8.

Brak w przedmiarze rury odpowietrzającej i sygnalizacyjnej DN20.

Odpowiedź Zamawiającego:

Przedmiar jest elementem pomocniczym, W cenie ofertowej należy uwzględnić wymianę rury odpowietrzającej i sygnalizacyjnej dn 20 mm o dł. ok 12 m.

II. W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert, tym samym, ulegają zmianie zapisy dotyczące terminów, określone w rozdziale:

1) XXIV pkt. E ppkt. 13 przed zmianą jest:

Oferta w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. "Modernizacja budynku Warsztatu Terapii Zajęciowej w Rozłopach" - RR.271.17.2020 - nie otwierać przed dniem 9 września 2020 r. przed godz. 10.15. Dostarczyć do dnia 9 września 2020 r. do godz. 10.00 do Sekretariatu Urzędu Gminy – pokój nr 1".

XXIV pkt. E ppkt.13 po zmianie jest:

Oferta w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. "Modernizacja budynku Warsztatu Terapii Zajęciowej w Rozłopach" - RR.271.17.2020 - nie otwierać przed dniem 14 września 2020 r. przed godz. 12.15. Dostarczyć do dnia 14 września 2020 r. do godz. 12.00 do Sekretariatu Urzędu Gminy - pokój nr 1".

2) XXV pkt. 1 i 2 przed zmianą jest :

1. Miejsce i termin składania ofert:

Miejsce:

**Gmina Sułów
Sułów 63
22-448 Sułów
(sekretariat Urzędu Gminy - pokój nr 1)**

Termin:

do dnia 9 września 2020 r., do godz. 10.00

Oferty złożone po terminie będą zwrócone niezwłocznie Wykonawcom.

2. Miejsce i termin otwarcia ofert:

**Gmina Sułów
Sułów 63
22-448 Sułów
Sala Konferencyjna - nr 11 - parter
budynku.**

Termin:

Dnia 9 września 2020 r., godz. 10.15.

XXV pkt. 1 i 2 po zmianie jest :

1. Miejsce i termin składania ofert:

Miejsce:

Gmina Sułów

**Sułów 63
22-448 Sułów
(sekretariat Urzędu Gminy - pokój nr 1**

Termin:

do dnia 14 września 2020 r., do godz. 12.00

Oferty złożone po terminie będą zwrócone niezwłocznie Wykonawcom.

2. Miejsce i termin otwarcia ofert:

**Gmina Sułów
Sułów 63
22-448 Sułów
Sala Konferencyjna - nr 11 - parter
budynku.**

Termin:

Dnia 14 września 2020 r., godz. 12.15.

III. Powyższa zmiana treści SIWZ powoduje zmianę treści ogłoszenia o zamówieniu nr 580080-N-2020 z dnia 01.09.2020 r.

IV. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść SIWZ pozostaje bez zmian.

**WÓJT GMINY
Leon Bulak**

.....
(podpis kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej)

